
Srijeda, 18. 9. 2024. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 73 - Stranica 7 

 
Na osnovu člana 19. stav (2) Zakona o Vladi Federacije 

Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 1/94, 
8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), člana 26. stav (9) Zakona o 
energijskoj efikasnosti u Federaciji Bosne i Hercegovine 
("Službene novine Federacije BiH", broj 22/17) i člana 25. stav (1) 
Uredbe o provođenju energijskih audita i izdavanju energijskog 
certifikata ("Službene novine Federacije BiH", broj 87/18), na 
prijedlog federalnog ministra prostornog uređenja, Vlada 
Federacije Bosne i Hercegovine na 41. sjednici, održanoj 
12.09.2024. godine, donosi 

ODLUKU 
O IZMJENAMA ODLUKE O NAJVIŠIM IZNOSIMA 
NAKNADE ZA USLUGE ENERGIJSKOG AUDITA 

I. 
U Odluci o najvišim iznosima naknade za usluge energijskog 

audita ("Službene novine Federacije BiH", br. 42/19 i 29/20) tabele 
1.1. i 1.2. iz tačke 1. stav (1) alineja 2. koje su sastavni dio Odluke, 
zamjenjuju se novim tabelama 1.1. i 1.2. koje se nalaze u prilogu 
ove odluke i čine njen sastavni dio. 

II. 
Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana 

objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 1444/2024 
12. septembra 2024. godine 

Sarajevo 
Premijer 

Nermin Nikšić, s. r. 
 

 

 
  



Broj 73 - Stranica 8 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 18. 9. 2024. 

 
 

  


